inuita habent 1 communem accessum ad monasterium et loca claustralia.

Moniales habent colloquia cum secularibus aduentantibus ad monas
terium, nulla licencia petita ab abbatissa.

Domina Alicia Lumley, priorissa, dicit quod moniales habent

frequentem accessum ad Oxonias visitand[i] amicos suos pretextu
2

.

Post hec dominus continuauit visitacionem suam vsque in diem
Lune tune proximam, presentibus abbatissa et omnibus commonialibus,

Depyng . . . . et Derby et me Colstone.

Domina Juliana Westone petit vt aqueductus cum festinancia

reparetur, quia ob defectum reparacionis paciuntur magnam penuriam
aque infra claustrum.

Item petit quod panis et ceruisia meliorentur, quia aliquociens valde

debiles sunt
;
et dicit quod plures .... fer ....

Domina Isabella Clyntone, sacrista et bursaria, dicit quod abbatissa

non iacet in dormitorio.

Domina Alicia Henley dicit quod dominus Hugo Sadylere de

Oxoniis, capellanus, habuit frequentem accessum ad dominam Aliciam

L[ongspee], quam dixit cognatam suam et sub hoc colore huiusmodi
habet frequentem communicacionem cum sorore Longspee.

Item dicit quod quatuor sunt familie monialium in monasterio
diuise.

Domina Alicia Longspee dicit omnia bene.

Domina Margareta More dicit quod domina Amia Hardelle est

janitrix claustri.

Domina Elizabetha Hultone dicit quod omnia bene.

Domina Elizabetha Forthey dicit quod omnia bene.

[Fo. 28d.] Domina Amia Hardelle dicit quod domina Katerina

Okeley habet nimiam confabulacionem cum extraneis venientibus ad
monasterium in ecclesia, in capitulo, in porta ecclesie, porta aule et aliis

diuersis locis, nee est obediens iussibus et mandatis abbatisse secundum

regulam.
Item dicit quod domina Alicia Longspey confabulabatur multum

suspecte in ecclesia conuentuali cum domino Hugone Sadylere, presbitero,
contra prohibicionem abbatisse, pro quo iniuncta fuit sibi penitencia
carceris et disciplinarum regularium ac custodia refectorii et claustri per
vnum annum.

Item dicit quod Johannes Norys, senescallus, habet de domo feodum
annuum x marcarum et in nichilo profuit monasterio.

Domina Maria Brewley dicit omnia bene.
Domina Maria Browdie dicit omnia bene ; tamen dicit quod vbi

haberent continue in monasterio quatuor sacerdotes, aliquociens habent
nisi

3 duos vel tres
;
et tamen, licet desint huiusmodi presbiteri, allocatum

est abbatisse pro stipendiis et mensa quatuor sacerdotum.

1 Sic : for habeant.
2 This part of the document is rubbed and torn, and the word pretextu is very faint.
3 Sic : non habent nisi is necessary to the sense.